
 

 

UCHWAŁA NR VI/31/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz częstotliwości odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i sposobie świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 6r ust. 3, ust. 3b i ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/153/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 kwietnia 2020 r. sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz częstotliwości odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i sposobie świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3683 i 4255, z 2021 r. poz. 7898 oraz z 2023 r. poz. 10652) 

w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W zamian za uiszczoną opłatę, o której mowa w ust. 1, wyposaża się właścicieli nieruchomości 

w worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych, o których mowa w ust. 1 pkt 2-4.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Mieścisku 

(-) Agata Zielińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 6552


		2024-07-22T10:32:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




